
M 2. Tegevusrühma poolt kogutavad detailandmed 

Projekti vastavus strateegia eesmärgile. Mil viisil vastab projekt strateegia eesmärgile ja aitab lahendad 
strateegias märgitud probleeme?  

Millistel strateegias märgitud arenguvajadustel põhinevad projekti tegevused?: 

Projekti mõju ulatus, kasusaajate arv. Kirjeldage, kes saab projektist kasu, tooge välja numbrilised näitajad 
ja põhjendused. Millist piirkonda projekt mõjutab?: 

Projekti tegevuskava. Mis on projekti peamine tulemus? Millised tegevused viiakse ellu projekti käigus? 
Millised on projektiga otseselt seonduvad eeltööd ja jätkutegevused?: 

Taotleja finantsvõimekus. Milliste rahaliste vahendite abil planeerite projekti ellu viia, kui maksevõime 
näitaja on väiksem kui 1 = käibevara / lühiajalised kohustused ning ei ole kinnitust/garantiid lisavahendite 

kaasamiseks projekti eelarve ulatuses. Tooge välja numbrilised näitajad: 

Meeskond. Kes kuuluvad projekti elluviivasse tiimi? Millised on projektiga seotud inimeste kogemused, 
teadmised ja oskused antud valdkonnas?: 

Kogukondade koostöö. Kas projekti tegevustesse on aktiivselt ja sarnases mahus kaasatud piirkonna 
erinevate kogukondade (geograafiliste, temaatiliste, etniliste vm jaotuse alusel) esindajad? : 

Kogukondade koostöö. Palun kirjeldage, mil viisil on projekti tegevustesse kaasatud aktiivselt ja sarnases 
mahus piirkonna erinevate kogukondade (geograafiliste, temaatiliste, etniliste vm jaotuse alusel) 

esindajad.: 

Projekti mõju piirkonnas. Kas projekt panustab laiema piirkonna probleemide lahendamisse kui üks küla 
või alev, projekti mõju on laiem kui üks küla/alevik? : 

Projekti mõju piirkonnas. Palun kirjeldage, mil viisil projekt panustab laiema piirkonna probleemide 
lahendamisse kui üks küla või alev, projekti mõju on laiem kui üks küla/alevik: 

Kultuuri, tranditsioonide ja teadlikuse suurendamine. Kas projekt keskendub (muuhulgas) piirkonna kultuuri 
ja traditsioonide teadlikkuse suurendamisele elanike seas nii piirkonna sees ja/või väljaspool KIKO 

piirkonda?: 

Palun kirjeldage, mil viisil projekt keskendub (muuhulgas) piirkonna kultuuri ja traditsioonide teadlikkuse 
suurendamisele elanike seas nii piirkonna sees ja/või väljaspool KIKO piirkonda: 

Põlvkondadevaheline koostöö. Kas projekti tegevustesse on aktiivselt ja sarnases või tulemust 
võimaldavas mahus kaasatud erinevate põlvkondade esindajad (vähemalt 20-aastase 

vanuseerinevusega)? Kas projekti tulemusena tekivad võimalused põlvkondadeüleseks koostööks KIKO 
piirkonnas ka tulevikus?: 

Põlvkondadevaheline koostöö. Kas projekti tegevustesse on aktiivselt ja sarnases või tulemust 
võimaldavas mahus kaasatud erinevate põlvkondade esindajad (vähemalt 20-aastase 

vanuseerinevusega)? 

Kas projekti tulemusena tekivad võimalused põlvkondadeüleseks koostööks KIKO piirkonnas ka tulevikus? 

Palun kirjeldage, mil viisil projekti tegevustesse on kaasatud aktiivselt ja sarnases või tulemust 
võimaldavas mahus erinevate põlvkondade esindajad (vähemalt 20-aastase vanuseerinevusega) ja kuidas 

tekivad tekivad võimalused põlvkondadeüleseks koostööks KIKO piirkonnas ka tulevikus.: 

Uued tegevusvõimalused. Kas projekti tulemusel tekivad kogukonnas tegevusvõimalused, mis varem 
(KIKO piirkonnas) puudusid?: 



Uued tegevusvõimalused. Palun kirjeldage, millised tegevusvõimalused, mis varem (KIKO piirkonnas) 
puudusid, tekivad projekti elluviimisel: 

Avaliku ja kolmanda sektori koostöö. Kas projekti viiakse ellu avaliku ja kolmanda sektori ja/või erasektori 
koostöös: 

Avaliku ja kolmanda sektori koostöö. Kui jah, palun kirjeldage, milliste organisatsioonidega koostöös 
viiakse projekt ellu: 

Avalik ruum. Kas projekti (vähemalt üheks) oluliseks eesmärgiks on avaliku ruumi atraktiivsuse või 
kasutatavuse mitmekesistamise suurendamine KIKO piirkonnas? : 

Avalik ruum. Palun kirjeldage, kuidas projekti elluviimisel suureneb avaliku ruumi atraktiivsuse või 
kasutatavuse mitmekesistamise KIKO piirkonnas: 

Keskkonnahoid. Kas projekti tegevused ja tulemused suurendavad keskkonnahoidu ja keskkonnasäästlikut 
ressursikasutust KIKO piirkonnas. Kas projekti tegevuste läbiviimise arvestatakse kekskonnasäästlike 

lahenduste ja lähenemistega? : 

Keskkonnahoid. Palun kirjeldage kuidas projekti tegevused ja tulemused suurendavad keskkonnahoidu ja 
keskkonnasäästlikut ressursikasutust KIKO piirkonnas ja kuidas projekti tegevuste läbiviimisel arvestatakse 

keskkonnasäästlike lahenduste ja lähenemistega: 

Uuenduslikkus. Kas projekt on uuenduslik taotleja, projekti otsese mõjupiirkonna või KIKO piirkonna 
jaoks?: 

Uuenduslikkus. Palun kirjeldage projekti uuenduslikkust otsese mõjupiirkonna või KIKO piirkonna jaoks : 

Seos piirkonna arengukavadega. Selgita kuidas on projekt seotud piirkonna arengukavadega: 
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